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CUENTA PÚBLICA 2014

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO 1/

Denominación
APROBADO MODIFICADO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.

DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

TOTAL

Gasto Corriente

 Otros de Corriente
       8000 Participaciones y aportaciones

 584,907,768,860

 584,907,768,860

 584,907,768,860
 584,907,768,860
 582,771,652,653

 2,136,116,207

 584,953,214,112

 584,953,214,112

 584,953,214,112
 584,953,214,112
 582,814,274,862

 2,138,939,250

 577,638,648,790

 577,638,648,790

 577,638,648,790
 577,638,648,790
 575,499,709,540

 2,138,939,250

 584,904,348,705

 584,904,348,705

 584,904,348,705
 584,904,348,705
 582,768,232,498

 2,136,116,207

 45,445,252

 45,445,252

 45,445,252
 45,445,252
 42,622,209

 2,823,043

8100

8300

Participaciones

Aportaciones

Suma ADEFASPagado

EJERCICIO

 584,904,348,705

 584,904,348,705

 584,904,348,705
 584,904,348,705
 582,768,232,498

 2,136,116,207


